Российская Федерация
Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красносулинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2015 г.                               №  3/2                                 х.Божковка

О внесении изменений в приложение к постановлению от 27.11.2014 № 119

«Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» на 2015 год

                В соответствии с решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.03.2015 № 94 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.12.2014 №84 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения  -

1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Божковского сельского поселения от 27.11.2014 г № 119 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство на 2015 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Божковского  сельского  поселения                                         В.Д.Гуцалюк

Приложение к распоряжению Администрации

Божковского сельского поселения от 31.03.2015 № 3/2

План

 реализации муниципальной программы «Благоустройство территории и

       жилищно-коммунальное хозяйство» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Божковского сельского поселения»
	Администрация Божковского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Божковского сельского поселения уровнем жилищно-коммунального обслуживания
	2015
	500,0

	-
	-
	-
	500,0

	-

	2.

	Основное  мероприятие 1.1

«Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Повышение уровня благоустройства территории поселения
	2015
	500,0

	-
	-
	-
	500,0

	-

	3.

	Основное  мероприятие 1.2

«Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	2015
	0,0

	-
	-
	-
	0,0

	-

	4.

	Подпрограмма 2. «Благоустройство территории Божковского сельского поселения»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Повышение уровня благоустройства территории поселения

	2592,4

	-
	-
	-
	2592,4

	-

	5.

	Основное  мероприятие 2.1.

«Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Увелечение протяженности освещенных улиц населенных пунктов
	2015
	995,0

	-
	-
	-
	995,0

	-

	6.

	Основное мероприятие 2.2.

«Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов»
	Администрация Божковского сельского поселения
Инспектор Хуррамова А.А.
	Повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах, расположенных на территории поселения
	2015
	560,0

	560,0

	-

	7.

	Основное мероприятие 2.3.

«Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Повышение уровня благоустройства территории поселения
	2015
	1037,4

	-
	-
	-
	1037,4

	-

	8.

	Основное мероприятие 2.4. «Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Администрация Божковского сельского поселения

Инспектор Хуррамова А.А.
	Улучшение внешнего вида территории Божковского сельского поселения
	2015
	0,0

	-
	-
	-
	0,0

	-

	18.

	ИТОГО

	2015
	3092,4
	-
	-
	-
	3092,4
	-

[image: image1.png]

1